



# G M I N A R O G O Ź N O

□ 64-610 ROGOŹNO, ul. Nowa 2  
NIP 6060066997  
[www.rogozno.pl](http://www.rogozno.pl)

□ tel.(0-67) 26-84-400, 26-84-421,  
26-84-422; fax 26-18-075  
e-mail: [um@rogozno.pl](mailto:um@rogozno.pl)

**INTZ.271.10.2018.AP**

**Rogoźno, 22.02.2018 r.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) przedstawiam: odpowiedzi na zapytania złożone do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa budynku przy ulicy Fabrycznej w Rogoźnie na lokale socjalne”.

**Pytanie nr 1**

Jakie należy przyjąć parapety: wg. Opisu pkt. 3.3 jest parapet wewnętrzny z PCV biały, a w pkt. 3.6 konglomerat bgr 3 cm.?

**Odpowiedź nr 1**

Należy przyjąć parapety z PCV białe.

**Pytanie nr 2**

Jakie zastosować w oknach nawietrzaki wg. opisu są ciśnieniowe, a wg. zestawienia stolarki higrosterowalne?

**Odpowiedź nr 2**

Należy zastosować nawietrzaki ciśnieniowe.

**Pytanie nr 3**

Jaki jest właściwy wymiar okna O1: wg. zestawienia 1200x1500, a wg. rysunku 1500x1500?

**Odpowiedź nr 3**

Właściwy wymiar okna O1 to 1500x1500.

**Pytanie nr 4**

Jaki jest wymiar okna O3?

**Odpowiedź na pytanie nr 4**

Wymiar okna O3 wynosi 1000x1800.

**Pytanie nr 5**

Zamawiający wymaga przedłożenia do oferty kosztorysu ofertowego (ROZDZIAŁ XII SIWZ). Czy kosztorys może być opracowany wg. standardów naszej firmy?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający żąda załączenia kosztorysu ofertowego. Załączone przedmiary robót w wersji pdf. oraz ath. są dokumentami pomocniczymi, podstawą przygotowania oferty jest SIWZ oraz dokumentacja techniczna.

Tak oferent może przygotować kosztorys ofertowy wg. własnych standardów.

Pytanie nr 6

Prosimy o opublikowanie dokumentacji projektowej w zakresie instalacji C.O. Sam przedmiar robót i opis techniczny nie są wystarczające do rzetelnej wyceny prac.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający opublikował pełną dokumentację C.O.

Pytanie nr 7

Prosimy o potwierdzenie, czy prace w kotłowni są poza zakresem prac niniejszego zamówienia, zgodnie z opisem technicznym (m.in. str. 44. 79). Jeśli nie, prosimy o wytyczne projektowe.

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zgodnie z zapisami SIWZ Kotłownia wraz z instalacją przyłączeniową w części budynku jest przedmiotem zamówienia. Ogrzewanie i produkcja c.w.u. poprzez własną kotłownię gazową z kotłem kondensacyjnym o mocy min. 100 kW, Zamawiający nie określa szczegółowych wytycznych dotyczących sposobu rozwiązania instalacji kotłowni, może ono odbywać się poprzez jeden kocioł kondensacyjny o mocy min. 100 kW wraz z zastosowaniem odprowadzania spalin zgodnym z wytycznymi producenta lub poprzez 3 kotły kondensacyjne o łącznej mocy min. 100 kW.

Ogólne informacje:

Zgodnie z zapisami SIWZ zamawiający załączył przedmiary robót tylko pomocniczo, **podstawą wykonania wyceny jest SIWZ oraz dokumentacja techniczna.**

Z poważaniem

BURMISTRZ®

mgr Roman Szuberski